

**Yeniden mahkeme kararı,
yeniden hukuksuzluk**

Kapitalizmin acımasız sömürüsü bütün dünyayı kasıp kavururken, ülkemiz sağlık, eğitim, barınma, beslenme, hayati kaynaklara erişebilme açısından en çok etkilenenler arasında yer almaktadır. Dünya Bankası ve IMF programlarının tartışmasız uygulandığı ve bu programları eleştirenlerin ve yerine getirilmesine engel olacakların artık cezalandırılacağı, buna yönelik yasaların hazırlandığı ve bir kısmının (Endüstri bölgeleri yasası gibi) meclisten geçtiği şu günlerde ülkemiz gündeminde olan ve on yıldan fazladır süren Bergama altın madeni ilginç bir öyküye tanık olmaktadır.

Belki Kızılderili'lerin beşyüzyıl önce yaşadıklarını şimdi biz yaşıyoruz. Onların topraklarının işgal edilmesini televizyon ekranlarından kahramanlık filmleri gibi izleyip; film kahramanlarının Direnen Kızılderili'ler olduğunun farkına varmamıştık. Çünkü onlar hep öldürülmüşlerdi. Gerçek kahramanlar ne pahasına olursa olsun hayatta kalmalıydılar. Bunca sorunla bunların ne ilgisi var demeyin. Çünkü kapitalizm dünyayı en vahşice o zaman kasıp kavurmakta idi. Bunun en güzel örneğini bir Kızılderili hikayesinden aktarmak gerekiyor.

Kızılderililerin topraklarını elinden alan Avrupalılar (ki, daha sonra Amerikalı alacaklardır) bir arazide bir takım inşaat faaliyetinde bulunurlarken, bunları tepeden izleyen yaşlı

Kızılderili, torununu çağırarak orada ne yapıldığını öğrenmek ister. Tepeden hızla aşağıya inen torun Amerikalı'lara "ne yaptıklarını" sorar ve dedesinin merak ettiğini söyler. Bunun üzerine, Amerikalılar "Git dedene söyle, Aya araç gönderiyoruz. Bir mesajı varsa gelsin gönderelim" derler.

Torun hızla dedesine söyleneni iletir. Kızılderili dede torunu elinden tutup aşağıya iner ve torununa Amerikalı'ların verdiği beyaz sayfaya iki tümceyi kendi dilince yazdırır. Ne yazıldığını merak eden Amerikalı'lar Yerli dili bilen birisine yazıyı tercüme ettirirler.

Kızılderili dedenin aya mesajı; "...Bu gelen p.....'lara dikkat edin! Sizde topraklarınızı elinizden alırlar." (1)

Bergama da Altın madenciliği yapmaya çalışan EUROGOLD (EĞRİGOLD)'a bağlı bir şirketin mahkemesi sırasında ABD'de bir ticaret mahkemesi hakimi şunları söylemek zorunda kalmıştır.

"Hayatım boyunca bu işi yaptım. Bu tip davalara baktım, ama bu kadar entrika çeviren bir şirketle ilk defa karşılaşıyorum." (1)

On yıldan fazladır topraklarında siyanürlü liç yöntemi uygulanarak altın çıkarılmasına karşı mücadele eden Bergama'lıların eylemlerini alkışlayarak televizyon ekranlarından izleme zamanı geçmiştir. Çünkü o kadar entrikalar çevrilmektedir ki ; Bergama'lıların bununla yalnız başına mücadele etmesi çok zordur. Yalan

yanlış bir takım haberler ve raporlarla hukukun önü kesilmeye çalışılmış, köylüler yıllarca baskı altında tutularak, mahkemelerin verdiği kararlar uygulanmamıştır. Konu ile ilgili açıklama yapan bilim adamları hakkında cezalar verilmiştir.

Ama Dünyada sabıkalı bu firma için uygulama nedir?

BERGAMA OVACIK ALTIN MADENİ TARİHÇESİ

Yöre halkı altın madenciliği ile ilk olarak 1989 yılında bölgelerinde altın bulunduğunun duyurulması ile tanışmış oldu. Altın madeninin bulunmasını sevinçle karşılayan köylüler; EUROGOLD' un sürdürdüğü çalışmalara önceleri sessiz kaldılar.

EUROGOLD 1989 yılında Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'ndan Bergama'da altın arama izni, 1992 yılında yine Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'ndan 10 yıl süreli işletme ruhsatı, 1993 yılında Çevre Bakanlığı'ndan çevresel etki değerlendirmesi (ÇED) olumlu raporunu ve buna bağlı olarak işletme iznini aldı.

EUROGOLD köylülerin topraklarından bir miktar satın aldı. Satın aldıkları hisselerin diğer hissedarı olan köylülere karşı izale-i şuyu davası açma tehdidinde bulundu. Bu yolla da bir kısım daha toprak satın aldı. Daha sonra maden kanununu bahane ederek, (Bu kanunla köylülerin topraklarını kamulaştırma yoluyla alacaklarını bu nedenle toprakların kendilerine satılması tehdidi ile) bir miktar toprağı daha köylülerin elinden satın aldı.

Köylüler; EUROGOLD'un ilk olumsuz etkilerini almaya başladıktan sonra, günümüze kadar üzerlerindeki baskı ve yanlış bilgilendirmeler artarak devam etmiştir. Hala da sürmektedir. Bu arada bilim çevreleri, meslek odaları ve çevreci örgütlenmeler tarafından, siyanürle altın üretimi konusunda Köylülere ve kamuoyuna yönelik bilgilendirme çalışmaları başlatıldı. Dünyadaki uygulama örnekleri incelenerek konu hakkındaki bilgiler çevre köylülere aktarıldı. EUROGOLD ve bağlantıları hakkındaki bilgiler araştırmalarla ortaya yavaş yavaş çıkmaya başladı.

EUROGOLD' un 1992 yılında Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'ndan alınan iznine kadar tepkisiz kalan köylüler, bu aşamadan sonra harekete geçtiler.

Bergama' lı Köylüler İzmir barosu avukatlarına başvurarak EUROGOLD' un başlattığı üretim faaliyeti ile giderek artan baskısı ve ileride siyanürle altın üretiminden doğacak zararların durdurulması için yardım istediler. Kısaca EUROGOLD' dan kurtarılmasını istediler.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'ndan verilen 1989 arama ve 1992 işletme izninin iptali için dava açma süreleri dolduğundan Çevre Bakanlığı'nın 1993 ÇED olumlu raporunun iptali için 08-11-1994 günü üç adet dava, İzmir 1. idare mahkemesinde 652 yurttaş tarafından açıldı. Davalar uzun ve çok ayrıntılı tartışmalardan sonra Danıştay Altıncı Dairesinin 13.05.1997 gün ve E 96/5477 K

97/2312 no'lu karar ve gerekçesi ile, yurttaşlardan yana sonuçlandı. Davada Çevre Bakanlığı'nın yanında EUROGOLD avukatları mudahil olarak katılmıştır.*

Danıştay'ın gerekçeli kararına göre

T.C. Anayasasının 17. maddesinde: " Herkes yaşama, maddi ve manevi varlığını koruma ve geliştirme hakkına sahiptir. Çevreyi geliştirmek, çevre sağlığını korumak ve çevre kirlenmesini önlemek devletin ve vatandaşların ödevidir. Devlet herkesin hayatını, beden ve ruh sağlığı içinde sürdürmesini sağlamak, insan ve madde gücünde tasarruf ve verimi artırarak işbirliğini gerçekleştirmek amacıyla sağlık kuruluşlarını tek elden planlayıp hizmet vermesini düzenler...."Kuralları yer almıştır.

Canlı yaşamının en önemlisi olan insan yaşamının sağlıklı, dengeli, bozulmamış bir çevrede sürmesi esastır. İnsan yaşamının korunması bir öncelik olduğuna göre, insanın doğal yaşam temellerinin korunması ve geliştirilmesi gerekmektedir ve çevrenin korunması insan yaşamının vazgeçilmez bir unsuru olmaktadır.

İşletmecinin iyi niyeti, önlemlerin titizce denetlenmesi gibi kavramlara bağlı kalınarak, yapılacak faaliyet sonucunda elde edilecek ekonomik değer, doğada doğrudan veya dolaylı olarak insan yaşamı üzerindeki risk faktörünün gerçekleşmesi halinde kamu yararının öncelikle insan yaşamı lehine değerlendirilmesi doğaldır. Siyanür liçi yöntemi ile altın madeni işletilmesinde işletmeciye ve yapı-

lacak olan denetime duyulan güvene bağlı olarak risk olasılığının azalacağından söz etmek mümkün değildir.

Yukarıdaki teknik ve hukuki belirlemeler karşısında, insanın yaşama hakkını ve devletin de çevre sağlığını koruma, çevre kirlenmesini önleme, herkesin hayatını beden ve ruh sağlığı içerisinde sürdürmesini sağlama ödevlerini dikkate aldığımızda, Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) ve bilirkişi raporunda da öngörülen olası risk faktörleriyle çalışan ve bu riskin gerçekleşmesi halinde doğrudan veya çevrenin bozulması ile dolaylı olarak insan yaşamını etkileyeceği kesin olan siyanür liç yöntemi ile altın madeni işletmesine izin verilmesi yolundaki davada EUROGOLD lehine karar verilmesi, kamu yararına uygun değildir.

Danıştay kararından sonra EUROGOLD çalışmaları daha da hızlandırılarak, geceleri aydınlatma yaparak kaçak çalışmayı sürdürdü. Böylece işletme faaliyetlerini oldu bitti ile dönülmez bir aşamaya getirmeyi amaçlamıştır. Zaten baskısı altında olan siyasi mekanizmaya hukuk mekanizmasını da eklemeye çalışmıştır. Siyasi mekanizmanın TÜBİTAK raporu ile bu baskı altında olduğu bir kez daha ortaya çıkmıştır.

Bütün bu yargı süreçlerinde Bergamalı köylüler Eylemlilik sürecine girdiler. Alınan yanlış kararlara ve uygulamalara karşı toplumun her kesimine seslerini duyurmaya çalıştılar. Baskılara karşı sivil itaatsiz-

liklerini sürdürdüler, sürdürmekte.

1997 yılında alınan yürütmeyi durdurma ve iptal kararına rağmen, yürütmeden sorumlu olanlar bugüne kadar EUROGOLD hakkında ve kaçak işletme ile ilgili herhangi bir işlem yapılmamakla birlikte, EUROGOLD lehine kamu kurumlarını da kullanarak yasal durumuna rağmen EUROGOLD'un çalışmalarına olanak sağlamışlardır. Bunun son örneği de Kamuoyundaki adı ile TÜBİTAK raporudur. Bu raporu TÜBİTAK başkanlığı Kendi raporları olarak kabul etmemektedir.

Yürütmeyi durdurma kararını yerine getirmeyenler hakkında (Başbakan, Çevre Bakanı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı, Vali) aleyhine Bergamalı yurttaşlarca dava açıldı. Bakanlar hakkında açılan davada dokunulmazlıkları nedeni ile soruşturma yapıp dava açılmadı. Vali hakkında yapılan şikayet memurun muhakamatı kanununa takıldı. Tazminat davaları sürmekte idi.

Bütün bu süreçlerde Bergamalı yurttaşlar ülkenin her köşesinde var olan eylemlilikler içerisinde yer almaya başladılar. Hukukla kazandıklarını emperyalizmin azgın kar hırsına karşı kaybetmemek için, mücadelelerini ülkenin her köşesine, her karış toprağına, her insanına taşımak ve anlatmak için yıllarca yollarda oldular, hala yollardalar.

Bu olaylar yokmuş gibi Başbakanlık TÜBİTAK Başkanlığına bir rapor hazırlatarak, Danıştay'ın verdiği gerekçeli kararındaki risklerin ortadan

kalktığını iddia etmiş ve bu nedenle EUROGOLD' un Ovacık Altın Madeni İşletmesi hakkında, bakanlıklara da yazı yazarak yeni bir hukuksuzluk sürecini başlatmıştır.

Ancak aynı Başbakanlık durumun incelenmesi için 9 Eylül Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümüne' de bir rapor hazırlanması için talimat vermiştir. Hazırlanan bu rapor Altın madeni üretimi açısından olumsuz çıkınca; bu raporun kamuoyuna açıklanmaması için bölüme baskı yapılmıştır. Raporda Danıştay'ın gerekçeli kararında belirtilen bütün risklerin tamamının mevcut olduğu belirtilmektedir.

Durum yeniden mahkeme salonlarına ve alanlara yansımıştır.

TÜBİTAK raporu olarak anılan rapora dayanılarak verilen işletme izinlerine Köylülerin açtığı ve TMMOB' nin TÜBİTAK raporunu inceleyerek yanlışlıklarını ortaya koyarak müdahil olduğu iptal davası 01.06.2001'de İzmir 1. idare mahkemesince sonuçlandırılarak; Danıştay'ca 1997 yılında verilen kararın uygulanması istenmiştir. Bu durumda yürütmeyi yerine getirmekle görevli olan idare, Şirketi kurtarmak için harekete geçmiştir. Başbakan tarafından görevlendirildiği söylenen Milliyet gazetesi yazarı Fikret BİLA, bazı Milletvekillerinin yaptığı iddia ettikleri çalışmayı açıklamıştır. Yapılmış gibi görünen çalışmanın da TÜBİTAK Raporu gibi uydurmalarla dolu olduğu açık ve nettir.

TÜBİTAK Raporu ve gazete ha-

berlerinde yer alan bazı konuları aktaralım.

TÜBİTAK Raporunda ek olarak sunulan hukuki değerlendirmede "70 kilo ağırlığında bir kişinin, hayatı boyunca her gün ovacık atık havuzundaki sudan 3.5 lt içse bile olumsuz etkisi olmayacaktır." denilmektedir. Bu konuda herhangi bir yorum yapmak dahi saçmalık olur.

Yine raporun bir çok ek ve bölümünde "siyanürle altın madeni işletmesinde hiçbir kaza olmadığı ve tüm dünyada güvenle kullanıldığı" söylenmektedir. Bu tespiti yapanların aşağıdaki kazaları bilmemiş, duymamış olmaları şaşırtıcıdır.

Dünyada Yasanmış Altın Madeni Kazaları ve Kısa Süreli Sonuçları

Şili'de 1965 yılında, deprem sonucu 14 atık barajının 10'u hasar görmüş ve sızıntı sonucu 200' den fazla kişi zehirlenerek ölmüştür.** Burada çevrenin diğer etkilenmeleri ayrıca çok yüksek düzeylerde.

ABD Batı Virginia'da 1972 yılında, şiddetli yağmurlar sonucu atık barajı çökmüş 155 kişi yaşamını yitirmiştir.**

Papua Yeni Gine'de 1984 de Ok Tedi altın madeni için 2100 metrelik dağ tıraşlandı, yoğun yağışlar nedeni ile siyanürlü toprak aktı ve yöre halkı başka bölgelere göç etmek zorunda kaldı.***

* New York Times Kasım 1998

** TMMOB Maden Mühendisleri Odası Madencilik Bülteni Sayı 53 1997

*** Greenpeace

Guyana'da 1985 yılında, Omai altın madeninde atık havuzu patladı ve 4 milyar ton çamur nehirlerle karıştı.* Yine Guyana'da 1995 yılında aynı madende siyanür barajının taşması sonucu sıkı yönetim ilan edilmiştir.

Güney Colorina'da 1990'da yağmurlar sonucu Brever altın madeninde süzme altın rezervi çökmesi sonucu onbinlerce balık ve canlı öldü.*

Bolivya'da 1993 yılında maden artışının kayması sonucu binlerce insan öldü

ABD New Mexiko'da 1992 yılında yapılan incelemede 800'den fazla sızıntının olduğu belirlenmiştir.***

ABD'de 1993 yılında tonlarca atığın İdoha'daki Silver Madeninden sızarak çevre sularına karıştığı tespit edilmiştir.****

Güney Afrika'da 1994 yılında siyanürlü altın havuzunun taşması sonucu 150 canlı yaşamını yitirdi.

Romanya'da Şubat 2000 "Doğu Avrupa'da siyanür felaketi" "Çernobil'den sonra en büyük çevre felaketi" gibi verilen haberlerde Romanya'nın Sasar Bölgesin'de Aurual altın madeninden sızan siyanürün Doğu Avrupa'yı etkisine aldığı duyuruldu.

Madendeki 100 bin metreküplük siyanür atıkları, Tisza nehrinden, Tuna nehrine oradan da Karadeniz'e kadar geldi. Milyarlarca Balık ve su canlısı yaşamını yitirdi. Etkisi uzun süre devam edecek olan olay sonrası nehirlerdeki canlı yaşam sona erdi. Bu atıklardan sorumlu Esmerelda Şirketinin, EUROGOLD'la aynı kökenli olduğu***** basına yansdı.

Papua Yeni Gine'de Mart 2000, Peru'da Haziran 2000, Avustralya'da Haziran 2000 altın madeni işletmelerinde çevreyi etkileyen kazalar meydana gelmiştir.

TBMM'ne zamanın milletvekilleri tarafından verilen Bergama'da siyanürlü altın madeni işletmesi konusunda halk oylaması yapılmasını öngören yasa teklifi sırasında İzmir milletvekili Metalurji mühendisi Işın ÇELEBİ'nin açıklamalarını yorumsuz olarak sunalım.

"Bunların paraları çok, karşı çıkanlar aleyhine televizyonda haber yaptırarak kadar çok, raporlar hazırlatacak kadar çok."*

Yine aynı komisyonda görev yapan Trabzon milletvekili (Şimdiki Adalet Bakanı) H. Sami TÜRK'ün sözlerini hatırlatmakta yarar vardır.

"Yapılması gereken siyanürlü yönetimle altın aramanın yasaklanmasıdır."**

Bir çok gazetede yer alan haberlerle Türkiye'nin ekonomik krizden altın madenleri ile çıkacağı konusunda sansasyonlar vardır. Türkiye'nin 6500 ton altına sahip olduğu dünyada ikinci sırada olduğu gibi hayali bilgiler gerçeği yansıtmaktadır. Bu rakamları daha önceleri katıldığımız bir çok toplantıda Eurogold şirketi yetkililerinden duymuştuk. Aylar sonra bu hayali rakamlar bilimsel çalışma ve araştırma gibi bazı milletvekillerce yeniden ortaya atılarak, ekonomik kriz bahanesi ile mahkeme kararları etkilenmeye çalışılmıştır.

Altın madenciligi yapılan ülkeleri gözden geçirdiğimizde durumun hiçte öyle olmadığı görülmüş ve bu ülkelerde ekonomik krizler devam etmiştir.

Altın madencilığının yapıldığı ülkeler ile Altın madeni üretimini elinde bulunduran firmaların bağlı olduğu, ülkelere göz attığımızda, altın madeni üretiminin maden çıkarılan ülkelere hiç bir faydası olmadığını görürüz. Bütün çevresel sorunları yaşamalarına rağmen altının üretiminden herhangi bir ekonomik gelir elde edememektedirler. Dünyanın geri kalmış ülkeleri arasında yer alan bu ülkeler gelişmiş ülkelerin kredilerine ve yardımlarına muhtaç durumdadırlar.

ÇUŞ dünyanın birçok yerinde altın arama ve işletme faaliyetlerine girişmiş durumdadır. Bu girişimler Türkiye üzerinde de yoğun olarak sürmektedir. Uzaydan, uzaktan algılama sistemleri ile maden yataklarının tespitini gerçekleştiren gelişmiş ülkeler, bütün faaliyetlerini dünyanın geri kalmış ülkelerine yönlendirmiş durumdadırlar. Bu yönlendirmeleri de ÇUŞ aracılığı ile yaparak ülkeleri kalkındırma ve geliştirme vaadi sunmaktadırlar.

Uluslar Arası Para Fonu (İMF) dünyanın geri kalmış ve gelişmekte

*	Greenpeace
**	Mineral Policy Center
***	EPA
****	Washington Post
*****	Mining Journal Dergisi 16.02 200 Londra
*****	Mineral Policy Center

olan ülkelere ekonomik kalkınmalarını ve gelişmelerini hızlandırmak amacıyla programlar sunar. Bu ülkelere Dünya bankası kredileri kullanılır. Ancak şu ana kadar İMF'nin hiçbir programı ile herhangi bir ülkenin kalkındığı, enflasyonunun düştüğü, gelir dağılımının dengelendiği görülmemiştir. Yıllardır bu programlarını gelişmemiş ülkelere iç işbirlikçileri ile uygulatan gelişmiş ülkeler doğal kaynaklar konusunda da bu sömürülerini sürdürmektedirler.

Doğal kaynakları ÇUŞ tarafından işletilen hiç bir ülke gelişmemiştir, yoksulluktan başını kaldıramamıştır. Bu ülkeler çevre sorunlarının ve köle ticaretinin hala yaşadığı ülkelerdir.

Bu ülkeler

Şili, Endonezya, Papua Yeni Gine, Etiyopya, Ekvator, Zaire, Zambiya, Hindistan, Dominik Cumhuriyeti, Malezya, Zimbabve, Mali, Fildişi, Mozambik, Filipinler, Brezilya, Arjantin, Venezüella, Kolombiya, El Salvador, Sudan, Namibya, Gana, Honduras, Guayana, Kosta Rika vs ülkelerdir. Bu ülkelere baktığınızda sürekli askeri darbelerin olduğu ve demokrasi adı altında ÇUŞ programlarının uygulandığı, diktatörlüklerin zaman zaman en şiddetli uygulamalarının olduğu ülkelerdir.

Dünyanın geri kalmış ülkeleri olarak ve üçüncü dünya ülkesi olarak adlandırılan bu ülkeler, IMF ve gelişmiş ülkelere olan borçlarını ödemeleri mümkün olmayan konuma gelmiştir. IMF 1999 yılında fakir

ülkelere yardım için 1300 ton altın satmak istemiştir. Ancak bu projeden hemen vazgeçmiştir. Yüksek borçlara sahip bu ülkeler aynı zamanda altın üretiminin yapıldığı ülkelerdir. Eğer böyle bir satış gerçekleşse idi altın fiyatları düşecekti ve gelirleri yeniden azalacaktı. Ülke ekonomileri bir kez daha sarsılacaktı. Uğradıkları zarar alacakları yardımdan daha fazla olacaktı. Bu durum göstermektedir ki altın madeni üretilen ülkelerin herhangi bir kalkınmışlığı olmadığı gibi yardıma muhtaç durumdadırlar.

Bunların yanında Ortadoğu ülkelerinde petrol üzerinde aynı oyunlar oynandığı ve dağılan Sovyetler Birliği'nden ayrılan ülkeler üzerinde benzeri politikaların uygulanmaya çalışıldığı görülmektedir.

ABD, Kanada, Güney Afrika gibi ülkelerde kendi çevresini kirletmiyor demek değildir. ABD de gelir dağılımı bölgeler arasında çok farklı olduğunu görürüz. "ABD'nin Montana Eyaleti'nde çevreyi kirleten siyanür kullanılan altın madenlerinin kapatıldığı ve Güney Dakota Eyaletlerinde de çevre kirliliği yarattığı için bu madenlere kısıtlamalar getirildiği bilinen bir gerçektir. New Jer-sey'de kirlenen alanların temizlenmesi için 1 milyar dolar ayrılmıştır."*

ABD Çevre Ajansı (EPA) yaptığı inceleme sonunda Amerika'da bulunan siyanürlü atık barajlarının %85'inde siyanür sızıntısı olduğunu açıklamıştır.

Euroguld'un genel müdürü Sabri KARAHAN ve Bilgi işlem ve enfor-

masyon müdürü Vedat OYGÜR'ünde katıldığı ve Yurt Madenciliğini Geliştirme Vakfı tarafından hazırlanan bir kitapçıkta, madenciliğin önündeki engellerin kaldırılmasından söz edilmekte; bu amaçla mera, orman, zeytincilik, çevre, toprakla ilgili koruma kanunlarının kaldırılması istenmektedir.

Burada amacın açıklanmasına gerek olmadığı kanaatindeyiz.

Bergama'da altın madenciliği yapmaya çalışan bu şirketi bir de biz tanıtalım.

EUROGOLD MADENCİLİK SANAYİ A.Ş.

EUROGOLD, Avustralya kökenli Normandy Poseidon ve Kanada Kökenli Metal Mining Corporation'a bağlı olarak 29 ağustos 1989'da kurulmuş ve ortaklıkları yıllara göre değişiklik göstermiştir.

EUROGOLD'UN HİSSE SAHİPLERİ

1989'dan 1994'e kadar

- 1- Avusturya kökenli Normandy Poseidon Grup şirketlerinden Poseidon Gold Limited % 66.67 hisseye sahip
- 2- Alman Metallgesellschaft Grup Şirketlerinden Metal Mining Corporation %33.33 hisseye sahip

1994 den 1999'a kadar

1. Normandy + Poseidon + BRGM (Avusturya-Fransa) %67 hisseye sahip
2. INMETIONCO (Kanada) %33 hisseye sahip

1999 dan sonra %100 Normandy

İşte Bergama'da yeni olarak gözüken bu şirket neden Normandy ismi ile çalışmaktadır açık olarak görülmektedir.

EUROGOLD'UN BAĞLANTILARI

Eurogold; Australien Consolidated Minerals (ACM) ile Kanada Metall Mining arasında kurulmuş bir ortaklıktır.

ACM Normandy Posedion ve Western Mining of Avustralya şirketlerinden oluşmuştur. Başlarında İngiliz kökenli olan Yeni Zelandalı Sir Ron Brierley tarafından yönetilen GPG firması ACM nin % 16'sına sahiptir.

Ortaklardan Metall Mining Büyük Alman Şirketi Metallgesellschaft ile İtalyan Agip Miniere Şirketinin alt kuruluşudur.

Metall Mining* aynı zamanda Kanada şirketi Teck ve Avustralyalı MIM şirketinin ortağı olup Papua Yeni Gine'de bakır madeni ile çevrede yarattığı kirliliği ile tanınmaktadır. Ayrıca Türkiye'de Çayeli bakır madeni için yatırımları Dünya Bankası ve Alman bankası tarafından finanse edilmektedir. Alman bankası DRESDNER BANK, Eurogold şirketinin Bergama'daki altın madeni için finanse etme girişimini Alman çevrecilerin baskısı ile askıya almıştı.

DRESDNER BANK Şubat 2000'de Romanya'da meydana gelen Altın madeni kazasına neden olan ESMEERALDA'yı finanse etmektedir. ESMEERALDA Avustralya kökenli bir şirkettir.

EUROGOLD 'un eski ortaklarından METAL MININGINC çevreye verdiği zararlar nedeni ile Amsterdam'da ki su örgütü (IWF) tarafından kara listeye alınmıştır.

Şimdi Adalet bakanı H.Sami TÜRK'ün söylediği gibi "yapılması gerekenin siyanürle altın madencilik işleminin yasaklanmasıdır."

Ama bunu uygulayacak, ülke halkından yana tavır koyacak başbakan ve Adaletin yerine getirilmesinde adalet bakanlarına gereksinim olduğu açık ve net ortadadır.

Birilerinin bu ülke ve insanın satılık olmadığını bilmesi gerekiyor.



oda etkinliklerinden...

I. Demir Çelik Sempozyumu;

Odamızın Zonguldak İl Temsilciliği ve Makina Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesinin ortak düzenlediği I. Demir Çelik Sempozyumu 3-4-5-Ekim 2001 tarihlerinde Kdz. Ereğli Erdemir Tesislerinde yapılacaktır. sempozyum yürütme kurulunda Zonguldak il temsilcimiz Sayın Tamer AYDIN, iş yeri temsilcimiz Sayın Yıldırım MERKAN görev almışlardır; 3 gün sürecek sempozyum boyunca demir çelik sektörünün tüm sorunları yaklaşık 150 bildiri ile tartışılacaktır.

İlgi duyan meslektaşlarımız detaylı bilgiyi aşağıdaki numaralardan temin edebilirler.
Tel ; 0 (370) 253 69 64
Fax ; 0 (370) 251 89 58
e-mail ;
zonguldak@zonguldak.mmo.org.tr



TMMOB'den haberler...

595 Sayılı KHK ile İlgili Davada Anayasa Mahkemesi Karar Verdi;

Yürürlüğün Durdurulması

Anayasa mahkemesi Fazilet Partisi tarafından 595 sayılı "yapı denetimi hakkında kanun hükmünde kararname" nin tamamı hakkında, bu mümkün olmaz ise Anayasa'ya aykırılığını iddia ettiği 4,13,14, 15 ve 25. maddeler ile bunlarla ilgili düzenlemeleri içeren diğer maddeler hakkında yürürlüğün durdurulması ve iptal kararı verilmesi istemiyle açtığı davayı görüşerek 24 Mayıs 2001 günü karara bağladı.

TMMOB'nin gündeme geldiği günden beri karşı çıktığı Anayasa'ya aykırılığı iddiasıyla Anayasa Mahkemesi'ne başvurulması istemiyle danıştay'a dava açtığı 595 sayılı KHK ile ilgili olarak ayrıca Anayasa Mahkemesi'ne karar verme sürecinde TMMOB'nin görev yetki ve sorumluluk alanlarına doğrudan müdahale edildiği kamusal denetim alanlarının ticarileştirildiği denetim yerine bir denetimsizlik ve kaos ortamı yaratıldığı savıyla görüşlerinin alınması isteminde bulunmuş ve bu talep uygun bulunarak 9 Mayıs 2001 tarihinde TMMOB görüşleri Anayasa Mahkemesi'ne sözlü ve yazılı olarak sunulmuştur.

Anayasa Mahkemesi yürürlüğü durdurma kararı almıştır.